bro quarto. Multisq; susceptionibus uolentia plebi facturus habebatur. Valentia fortitudo. Næuius danc, omnes formidat hominis eius ualentiam. Titinnius, sed in sapientia gubernator nauem torquet non ualentia. Vomac concitua loca uetustate exesa. Luclius libro. xxix. Tyroneo, et non mortifero adfectus uomac, et uulnere. Viriatu dictu e magnaru uiriu. Lucl. li. xxvi. Contra flagitium nescire bello uia a barbaro uiriato Annibale. Uescu nimis obscuru. Lucl. li. xxvi. Quis fastidiosum ac uescu cu fastidio uiuere. Virg. Geor. li. iij. Nec uescas salicium frondes. Afranius sororibus. At puer est uescis imbecillus uiribus. Volup. pro uoluptate. Plautus asinaria. Hic senex siquid clam uxorem sua animo fecit uolup. Virg. Gendemia, ut uindemia, hoc est uirgarum apparatus, uel deptionem, uel deceptionem obuerra. Varro agathone. Quid tristorem uideo te esse, quam angit hac lampadione? Quid familiares filius amat? haec spes est argentaria, ideoq; scapulae metuunt uirgendem. Viracum magnarum uirium. Varro meleagro, si non malit uir uiracum uxorem habere Atlantam. Vulgus capacitas, uel sinus cum laxitate. Lucilius li. ij. In uulgum penetrare pilosam. Varro sexagesi. eo ut uaticum ex arcula addere in uulgum. Verrucam positum pro loco edito. Cato libris originum. Censio inquit si rem seruare uis faciendum, ut quadringentos aliquos milites ad uerum illam ire iubeas, eamq; ut occupent imperes. Vibices plagaru uulnera. Cato de falsis pugnis. ubi societas? ubi fides maiorum? signitas iniuriarum plagis uerbera uibices eius dolores, atq; carnisficans per dedecus, atq; maximam contumeliam inspectantibus? Uellicatum, et saluatim. Sisenna hist. li. i. Nos una astate in graecia, et asia gesta literis uirco continentia mandauimus, ne uellicatum, ac saluatim scribendo lectorum animos impediremus. Uicturus uictoriam potiturus auctoritas prudentium putauit esse. Pyrrhus ne Rex, an Manius curius praelio uicturus esset. Uirescat maiorum uirium fit. Furius poematis. Crescunt animi, uirescat uulnere uirtus. Viro etiam pro uirtute naturali. Lucretius li. ij. Coctasq; suo seruare, et perdere uiro. Uenerata pro ueneranda. Virg. li. vi. Curusq; dabit uenerata sacerdos. Uter pro utero. Caelius imbris. Nunc uter crescat non potest caelari. Uicatum per uicos. Sisenna hist. li. ij. Cu complures mensas barba immissa et tonsio capillo, lugubri uestitu populum uicatum stans una cum liberis circumiret. Uultuosum tristem. Cicero orat. In quo cum efficeris, nequid ineptum sit, aut uultuosum. Vermiculatum pro minuto. Cic. orat. lib. iij. Quam lepidam synthesis composita ut tessellata omnes arte pamento, atq; emblemate uermiculato. Venalitiu uenditores. Cicero oratione corneliana li. ij. Neq; me diuitiae mouent, quibus omnes africanos, et lelios multi uenality, mercatoresq; superarunt. Vocare positu pro trahere, ducere. Cicero orat. Si de iure ciuili tecum seram uocauit te hominem prudentissimum, his ipsi rebus, quas abs te didicerit, dicendi arte superauit. Verecundari uerecundia teneri. Cicero de orat. lib. iij. Alterum cunctantem, et quasi uerecundantem incitabat, Uersutiloquax. Cicero de orat. li. iij. an num non uis huius me uersutiloquax malitia, uideatis enim et uersutiloquax, et expectorat ex conuentione facta esse uerba non nata. Vnatum ab uno. Cicero Academicorum libro quarto, nec ut ille qui asperis, et leuibus, et hamatis, uncinatisq; corpusculis concreta haec esse dicat. Uenditationem ueteres pro ostentationem posuerunt. Cicero Thusc. libro secundo. quineti am mihi quidem laudabiliora uidentur omnia, que sine uenditatione, et sine populo recte fiunt. Viere uinare, et inflectere. Varro de re rust. libro primo ut habeas uimina. un-

de uiendo quid facias. Undulatum noue positum purum. Varro de uita populi Romani libro primo. et a quibus dicitur esse uirginis fortunae adeo quod duobus undulatis togis est opertum, proinde ut non reges nostri undulatas et praetextatas togas soliti sint habere. Veruecem Varro de uita populi Romani libro primo. Aut bouem, aut ouem, aut ueruecem habet signu. Zonatum per pyrrom. Luclius libro sexto Zonatum arcum impluuium aneraris cludebat.

10 **C**NONII MARCELLI DE INDISCRETIS GENERIBVS PER ORDINEM LITERARVM.

**A**ngportus generis masculini, ut apud multos neutri. Plautus cistellaria, quae quae si carnisficans angportus purgatis. M. Tul. de diuinatione angportus dixit. Ter. adelphis. Id quidem angportum non est peruium. Idem eunucho, in angportum quoddam desertum. Arbitrium generis neutri, sicut saepe. Masculini Plautus asinar. Hi quadriduo ab alienari quae abs te argentum acceperit tuus arbitrius sit comburas, si uelis, ne ulla sit cera, ubi facere possit literas. Armenta genere neutro, plerumq; foeminiuo. Ennius. Ipsi ad armentas, easde ad armentas uiuus, tu pascere canifrontes soles armentas. Absinthium generis est neutri. Lucretius libro quarto, Absinthia te tra medentes cum dare conantur. Masculini Varro quinque tribus. Quid medico mihi est opus, nempe tuo absinthium ut bibam grauem, et castoreum leueq; robur? Aerarium neutri est generis, ut saepe, masculini Varro *ἀεράριον* hoc est magnum censorem esse, ac non striderem multos aerarios facere. Admonitio usu genere dicitur foeminiuo. Masculino Mar. Tul. de si. bonorum et malorum libro quinto, ut acrius aliquanto, et attentius de claris uiris locorum admonitio cogitem. Auditus e generis masculini, foeminiui auditio. M. Tulius de finibus bonorum et malorum libro quinto, lubenterq; se cum his congregant, dantq; se ad ludendum fabellarumq; auditione ducuntur. Artus masculino genere appellamus. Virgilius Geor. libro tertio. Miacat auribus, et tremat artus. Artua neutro genere. Plau. menachmis Ita mihi imperas, ut ego cuius membra, atq; ossa, atq; artua. Angues masculino genere dicitur Virgilius testis est. Ecce autem gemini a tenedo tranquilla per alta (Horresco referens) immensis orbibus angues. et libro quinto. Adytis cum lubricus anguis ab imis. Nouius lycyrgo. Alte iugatos angues in sese gerunt. Luclius libro. xxvi. Nisi portenta, anguisq; uolucris, ac pinnatos scribitis. Angues foeminiuo Plautus amph. Deuolant angues iubate in compluuium duo. Varro Acanthus. Cuius ut aspexit torta caput angue deuictum. Acherontem masculino genere dicitur ueteres. Virgilius libro sexto. Et te nebroso palus Acheronte refuso. foemi. Plautus captiuus. Veru enim uero nulla, aequae est Acherons, atq; ubi ego fui. Annem masculino genere appellamus. Virgilius Geor. libro primo Atq; alius latum funda tam uerberat annem. Foeminiuo Plautus mercatore. Neq; ulla mihi obstat annis, nec mons, neq; adeo mare. Næuius lycyrgo. Sed quasi annis ac rapit, sed tamen inflexa flectitur. Acaus epinausimachewm adria, mudas falso sanctas obtexus sanguine, atq; aerbos alta i amni corpore expleui hosteo. Idem epigono. Apud abundantem antiquam annem, et rapidas undas inachi. Varro *πῆρι πλῶ* libro primo. In hac ciuitate agros colunt arenosos, propter hos fluit annis, quam olim albulam dicitur uocitatum.

Araneae et foemini sunt generis. Titinnius gemina. Euerrite aeders abstergite araneas. Virg. geor. li. iij. Laxos in foribus suspēdit aranea casses. Ennius, buxus araneae. Masc. Plautus stycho. ut operam omnem araneorum tergam, & texturā improbem, deijciamq; eorum omnes telas. Idem Asinaria. Iussin columnis deica operas araneorum? Actas foemini est generis. Plautus menachmus. ut aetas mala ē, merx mala est ergo. aetas masc. Plautus trinumo. Propter eosdem, quorum causa sui hoc aetate exercitus. Accipiter generis est mascul. Virg. lib. xi. Quam facile accipiter saxo sacer alis ab alto. Foeminino Lucretius lib. iij. Accipitres somno in leui si praelia pugnas, sed re sunt perfectantes usq; uolantes.

Arna neutri sunt generis. Virg. arna aliena iugo premere. foeminino Nonius Lyrurgio lib. ij. Quaeq; incedunt omnes arnas obtentunt. Pacuvius postquam calamitas plures annos arnas caluitur. Anfractum masculino genere dici putant. Neutro Actus eurysace. Super Oceani stagna alta patris terrarum anfracta renisam. Varro Parmenone, aetuo fonte, ut cum irroguit cauita aurium anfracta in syluam uocās.

Aecium generis neutri aetitas foemini. Varro Tithono πειρῖ ἴπος. qua uoluntatem aetitatis extrema attingit metam aetitas. Aera neutri. Mar. Tul. in Hortensio. Quid tu inquit soles, cum rationem ad dispensatorem accipis, si aera singula probasti, summam, quae ex his confecta sit, non probare.

Acma genere neutro frequenter Varro posuit. Acnus mascul. Mar. Tul. de senectute. Quae ex fici tantulo grano, aut ex acni uinaceo. & alij obscurae auctoritatis pressisq; labris unus acnus arebat. Autumnus generis mascul. Foeminini Varro serano πειρῖ ἀφῆριστον retinet uiatorem meridie praeteruentem fontem quod autumnitas in annu tetra cordo mensum praeterierat.

Aluus generis foeminini. Virg. aeneidos lib. ij. In latus inq; feri curuam compagibus aluum contorsit. Masc. Actus annalibus. Ut quam frigidissimus aluus. sed alij auctoritatis obscurae. Mala nemus retinens grauido concepit in aluo. Acobitionem genere foeminino. Mar. Tul. de senect. Bene enim maiores acobitionem epularum amorum, quasi uitae coniunctionem habent.

B

**B** VBO Generis foeminini. Virg. an. lib. iij. feraq; culmibus ferali carmine Bubo. genere masculino Agellus hist. lib. i. Et quod bubo in columna aedis Iouis sedens conspectus est. Balnea nominis foeminini. Mar. Tul. pro sexto rosio. Othosus est ad balneas palacenas rediens a coena sextus. Plautus Asinaria. Ille in balneas iurus est. Inde huc ueniet postea. Caclius imbris. Quid mihi non sunt balneae. Neutri. Mar. Tul. in Hortensio. Primus balneola suspendit inclusit pisces.